
Schienenersatzverkehr

WBA 4  Teisnach - Gotteszell

20.08. - 22.08.2018

Linie

Fahrtnummer

Zugnummer 87061 87063 87065 87099 87067 87069 87071 87071 87073 87075 87075 87077 87079 87056 87081 87083 87085 87087 87089 87091 87093 87095 87097

Zugankunft an 04:13 05:13 06:22 06:51 07:18 08:59 09:59 09:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:50 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:54 23:58 01:04

Fahrtage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr tägl. Mo-Fr Sa tägl. Mo-Fr Sa tägl Mo-Fr Sa+So tägl. tägl tägl tägl tägl tägl tägl Sa+So Sa+So

Teisnach, Busbahnhof 04:14 05:14 06:23 06:51 07:21 09:00 10:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:54 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:55 23:59 01:05

Teisnach, Bahnhof 04:15 05:15 06:24 06:52 07:22 09:01 10:01 10:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:55 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:56 00:00 01:06

Unterberging 04:17 05:17 06:26 06:54 07:24 09:03 10:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:57 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:58 00:02 01:08

Patersdorf, Ort  B85 04:20 05:20 06:29 06:57 07:27 09:06 10:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:00 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:01 01:11

Ruhmannsfelden, Bf 04:25 05:25 06:34 07:02 07:32 09:11 10:11 10:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:05 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:06 01:16

Gotteszell, Bahnhof 04:33 05:33 06:42 07:10 07:40 09:19 10:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:13 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:14 01:24

Zugabfahrt ab 04:39 05:55 06:57 07:14 07:51 09:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22.28 01:28

Schienenersatzverkehr
WBA 4  Gotteszell - Teisnach

20.08. - 22.08.2018

Linie

Fahrtnummer

Zugnummer 87060 87062 87064 87066 87068 87070 87072 87072 87074 87076 87076 87078 87057 87080 87082 87084 87086 87088 87090 87092 87094 87096 87098

Zugankunft an 04:39 05:50 07:32 07:32 09:34 10:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:41 01:28

Fahrtage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr tägl Mo-Fr Sa tägl Mo-Fr Sa Mo-Fr Sa+So tägl tägl tägl tägl tägl tägl tägl tägl Sa+So Sa+So

Gotteszell, Bahnhof ab 04:50 06:01 06:58 07:39 07:51 09:39 10:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:36 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:45 01:32

Ruhmannsfelden, Bf 04:58 06:09 07:06 07:47 07:59 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:44 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:53 01:40

Patersdorf, Ort  B85 05:03 06:14 07:11 07:52 08:04 09:52 10:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:49 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:58 01:45

Unterberging 05:06 06:17 07:14 07:55 08:07 09:55 10:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:52 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 23:01 00:11 01:48

Teisnach, Bahnhof 05:08 06:19 07:16 07:57 08:09 09:57 10:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:54 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 23:03 00:13 01:50

Teisnach, Busbahnhof 05:09 06:20 07:17 07:58 08:10 09:58 10:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:55 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 23:04 00:14 01:51

Zugabfahrt ab 05:15 06:24 07:20 07:59 08:11 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 13:58 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:58 23:05 00:16 01:52


